十年期間內向該計劃指定之任何參與者授出購股權
作為獎勵，並按董事釐定之價格認購本公司股份。
該價格不得低於以下三項之較高者：(i)本公司股份
於授出日期在聯交所之收市價；(ii)本公司股份於緊
接授出日期前五個交易日在聯交所之平均收市價；
及(ii i)本公司股份面值。根據該購股權計劃可授出之
購股權涉及之股份最高數目不得超過本公司股份總
數之10%。購股權可由有關購股權之授出日期起計
十年內行使。

董事會建議採納新購股權計劃，惟須獲得股東於股
東週年大會上批准方可作實。待採納新購股權計劃
後，本公司將提呈一項普通決議案，終止即將於二
零一二年八月二十六日屆滿之現有購股權計劃。建
議詳情載於本年報隨附之本公司通函內。

37Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Directors’ Report 董事會報告

Share Options – continued

The following tables disclose details of the Company’s share options
movements during the year ended 31 March 2012:

(i)	 Directors

Number of share options
購股權數目

Name of Director Date of grant

Exercise
price per

share
(before

adjustment)

Exercise
price per

share
(after

adjustment) Exercisable period
Outstanding

at 1.4.2011

Reclassified
from

“Directors”
to “Other

participants”

Granted
during

the year

Exercised
 during

the year

Lapsed
during

the year

Adjusted
during

the year
Outstanding
at 31.3.2012

董事姓名 授出日期
每股行使價
（經調整前）

每股行使價
（經調整後） 行使期

於 二零一一年
四月一日
尚未行使

由「董事」
重新分類至

「其他參與者」 年內已授出 年內已行使 年內已失效 於年內調整

於二零一二年
三月三十一日
尚未行使

HK$ HK$ (Note 2) (Note 1)
港元 港元 （附註2） （附註1）

(Note 1) (Note 1)
（附註1） （附註1）

Mr. Wang Wuren (Note 4) 10.8.2010 3.75 3.72 10.8.2011 to 9.8.2020 600,000 (600,000) — — — — —
王伍仁先生（附註4） 10.8.2011至9.8.2020

10.8.2010 3.75 3.72 10.8.2012 to 9.8.2020 600,000 (600,000) — — — — —
10.8.2012至9.8.2020

10.8.2010 3.75 3.72 10.8.2013 to 9.8.2020 800,000 (800,000) — — — — —
10.8.2011至9.8.2020

2,000,000 (2,000,000) — — — — —

Professor Huang Xiaojian 3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2011 to 2.8.2019 180,000 — — — — 1,636 181,636
黃孝建教授 3.8.2011至2.8.2019

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2012 to 2.8.2019 240,000 — — — — 2,181 242,181
3.8.2012至2.8.2019

27.3.2012 – 2.69 27.9.2012 to 26.3.2022 — — 133,333 — — — 133,333
27.9.2012至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.12.2013 to 26.3.2022 — — 133,333 — — — 133,333
27.12.2013至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.3.2015 to 26.3.2022 — — 133,334 — — — 133,334
27.3.2015至26.3.2022

420,000 — 400,000 — — 3,817 823,817

Mr. Zhou Xiaojun 3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2010 to 2.8.2019 300,000 — — — — 2,727 302,727
周曉軍先生 3.8.2010至2.8.2019

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2011 to 2.8.2019 300,000 — — — — 2,727 302,727
3.8.2011至2.8.2019

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2012 to 2.8.2019 400,000 — — — — 3,636 403,636
3.8.2012至2.8.2019

27.3.2012 – 2.69 27.9.2012 to 26.3.2022 — — 333,333 — — — 333,333
27.9.2012至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.12.2013 to 26.3.2022 — — 333,333 — — — 333,333
27.12.2013至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.3.2015 to 26.3.2022 — — 333,334 — — — 333,334
27.3.2015至26.3.2022

1,000,000 — 1,000,000 — — 9,090 2,009,090

購股權－續

下表披露截至二零一二年三月三十一日止年度內本
公司的購股權變動詳情：

(i) 董事

38 Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Directors’ Report 董事會報告

Number of share options

購股權數目

Name of Director Date of grant

Exercise
price per

share
(before

adjustment)

Exercise
price per

share
(after

adjustment) Exercisable period
Outstanding

at 1.4.2011

Reclassified
from

“Directors”
to “Other

participants”

Granted
during

the year

Exercised
 during

the year

Lapsed
during

the year

Adjusted
during

the year
Outstanding
at 31.3.2012

董事姓名 授出日期
每股行使價
（經調整前）

每股行使價
（經調整後） 行使期

於 二零一一年
四月一日
尚未行使

由「董事」
重新分類至

「其他參與者」 年內已授出 年內已行使 年內已失效 於年內調整

於二零一二年
三月三十一日
尚未行使

HK$ HK$ (Note 2) (Note 1)
港元 港元 （附註2） （附註1）

(Note 1) (Note 1)
（附註1） （附註1）

Mr. Ting Kwang Yuan,
Edmond

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2011 to 2.8.2019 600,000 — — — — 5,454 605,454

丁廣沅先生 3.8.2011至2.8.2019
3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2012 to 2.8.2019 800,000 — — — — 7,272 807,272

3.8.2012至2.8.2019
27.3.2012 – 2.69 27.9.2012 to 26.3.2022 — — 333,333 — — — 333,333

27.9.2012至26.3.2022
27.3.2012 – 2.69 27.12.2013 to 26.3.2022 — — 333,333 — — — 333,333

27.12.2013至26.3.2022
27.3.2012 – 2.69 27.3.2015 to 26.3.2022 — — 333,334 — — — 333,334

27.3.2015至26.3.2022

1,400,000 — 1,000,000 — — 12,726 2,412,726

Mr. Li Huamao 3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2010 to 2.8.2019 300,000 — — — — 2,727 302,727
李華茂先生 3.8.2010至2.8.2019

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2011 to 2.8.2019 300,000 — — — — 2,727 302,727
3.8.2011至2.8.2019

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2012 to 2.8.2019 400,000 — — — — 3,636 403,636
3.8.2012至2.8.2019

27.3.2012 – 2.69 27.9.2012 to 26.3.2022 — — 333,333 — — — 333,333
27.9.2012至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.12.2013 to 26.3.2022 — — 333,333 — — — 333,333
27.12.2013至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.3.2015 to 26.3.2022 — — 333,334 — — — 333,334
27.3.2015至26.3.2022

1,000,000 — 1,000,000 — — 9,090 2,009,090

Share Options – continued

(i)	 Directors – continued

購股權－續

(i) 董事－續

39Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Directors’ Report 董事會報告

Number of share options

購股權數目

Name of Director Date of grant

Exercise
price per

share
(before

adjustment)

Exercise
price per

share
(after

adjustment) Exercisable period
Outstanding

at 1.4.2011

Reclassified
from

“Directors”
to “Other

participants”

Granted
during

the year

Exercised
 during

the year

Lapsed
during

the year

Adjusted
during

the year
Outstanding
at 31.3.2012

董事姓名 授出日期
每股行使價
（經調整前）

每股行使價
（經調整後） 行使期

於 二零一一年
四月一日
尚未行使

由「董事」
重新分類至

「其他參與者」 年內已授出 年內已行使 年內已失效 於年內調整

於二零一二年
三月三十一日
尚未行使

HK$ HK$ (Note 2) (Note 1)
港元 港元 （附註2） （附註1）

(Note 1) (Note 1)
（附註1） （附註1）

Mr. Wong Hau Yan, Helvin 3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2010 to 2.8.2019 214,180 — — — — 1,947 216,127
黃孝恩先生 3.8.2010至2.8.2019

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2011 to 2.8.2019 360,000 — — — — 3,272 363,272
3.8.2011至2.8.2019

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2012 to 2.8.2019 480,000 — — — — 4,363 484,363
3.8.2012至2.8.2019

27.3.2012 – 2.69 27.9.2012 to 26.3.2022 — — 333,333 — — — 333,333
27.9.2012至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.12.2013 to 26.3.2022 — — 333,333 — — — 333,333
27.12.2013至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.3.2015 to 26.3.2022 — — 333,334 — — — 333,334
27.3.2015至26.3.2022

1,054,180 — 1,000,000 — — 9,582 2,063,762

Mr. Lee Chi Chung, Harvey 27.3.2012 – 2.69 27.9.2012 to 26.3.2022 — — 666,666 — — — 666,666
李自忠先生 27.9.2012至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.12.2013 to 26.3.2022 — — 666,666 — — — 666,666
27.12.2013至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.3.2015 to 26.3.2022 — — 666,668 — — — 666,668
27.3.2015至26.3.2022

— — 2,000,000 — — — 2,000,000

6,874,180 (2,000,000) 6,400,000 — — 44,305 11,318,485

Share Options – continued

(i)	 Directors – continued

購股權－續

(i) 董事－續

40 Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Directors’ Report 董事會報告

Share Options – continued

(ii) Employees (other than Directors)

Number of share options
購股權數目

Date of grant

Exercise
price

per share
(before

adjustment)

Exercise
price

per share
(after

adjustment) Exercisable period
Outstanding

at 1.4.2011

Granted
during

the year

Exercised
during

the year

Lapsed
during

the year

Adjusted
during

the year
Outstanding
at 31.3.2012

授出日期

每股股份
的行使價
（經調整前）

每股股份
的行使價
（經調整後） 行使期

於二零一一年
四月一日
尚未行使 年內已授出 年內已行使 年內已失效 於年內調整

於二零一二年
三月三十一日
尚未行使

HK$ HK$ (Note 1)
港元 港元 （附註1）

(Note 1) (Note 1)
（附註1） （附註1）

5.2.2004 1.20 1.19 5.2.2005 to 4.2.2014 672,630 — — — 6,115 678,745
5.2.2005至4.2.2014

20.4.2004 1.42 1.41 20.4.2004 to 19.4.2014 567,783 — — — 5,162 572,945
20.4.2004至19.4.2014

28.9.2005 1.32 1.31 28.9.2005 to 27.9.2015 1,421,050 — — — 12,918 1,433,968
28.9.2005至27.9.2015

27.11.2007 6.56 6.50 27.11.2007 to 26.11.2017 8,000,000 — — — 72,727 8,072,727
27.11.2007至26.11.2017

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2010 to 2.8.2019 1,365,360 — — (90,000) 11,589 1,286,949
3.8.2010至2.8.2019

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2011 to 2.8.2019 2,331,000 — — (228,000) 19,110 2,122,110
3.8.2011至2.8.2019

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2012 to 2.8.2019 3,108,000 — — (304,000) 25,517 2,829,517
3.8.2012至2.8.2019

21.4.2010 (Note 3) 3.17 3.14 21.4.2011 to 20.4.2020 4,500,000 — (24,426) (2,922,000) 14,102 1,567,676
（附註3） 21.4.2011至20.4.2020

21.4.2010 (Note 3) 3.17 3.14 21.4.2012 to 20.4.2020 4,500,000 — — (78,000) 40,178 4,462,178
（附註3） 21.4.2012至20.4.2020

21.4.2010 (Note 3) 3.17 3.14 21.4.2013 to 20.4.2020 6,000,000 — — (104,000) 53,669 5,949,669
（附註3） 21.4.2013至20.4.2020

10.8.2010 (Note 4) 3.75 3.72 10.8.2011 to 9.8.2020 1,200,000 — — (723,000) 4,333 481,333
（附註4） 10.8.2011至9.8.2020

10.8.2010 (Note 4) 3.75 3.72 10.8.2012 to 9.8.2020 1,200,000 — — (252,000) 8,614 956,614
（附註4） 10.8.2012至9.8.2020

10.8.2010 (Note 4) 3.75 3.72 10.8.2013 to 9.8.2020 1,600,000 — — (336,000) 11,499 1,275,499
（附註4） 10.8.2013至9.8.2020

27.3.2012 – 2.69 27.9.2012 to 26.3.2022 — 8,259,976 — — — 8,259,976
27.9.2012至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.12.2013 to 26.3.2022 — 8,259,976 — — — 8,259,976
27.12.2013至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.3.2015 to 26.3.2022 — 8,260,048 — — — 8,260,048
27.3.2015至26.3.2022

36,465,823 24,780,000 (24,426) (5,037,000) 285,533 56,469,930

購股權－續

(ii) 僱員（董事除外）

41Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Directors’ Report 董事會報告

Share Options – continued

(iii) Other participants

Number of share options
購股權數目

Date of grant

Exercise
price

per share
(before

adjustment)

Exercise
price

per share
(after

adjustment) Exercisable period
Outstanding

at 1.4.2011

Reclassified
from

“Directors”
to “Other

participants”

Granted
during

the year

Exercised
during

the year

Lapsed
during

the year

Adjusted
during

the year
Outstanding
at 31.3.2012

授出日期

每股股份
的行使價

（經調整前）

每股股份
的行使價

（經調整後） 行使期

於二零一一年
四月一日
尚未行使

由「董事」
重新分類至

「其他參與者」 年內已授出 年內已行使 年內已失效 於年內調整

於二零一二年
三月三十一日
尚未行使

HK$ HK$ (Note 2) (Note 1)
港元 港元 （附註2） （附註1）

(Note 1) (Note 1)
（附註1） （附註1）

5.2.2004 1.20 1.19 5.2.2005 to 4.2.2014 2,657,875 — — — — 24,162 2,682,037
5.2.2005至4.2.2014

20.4.2004 1.42 1.41 20.4.2004 to 19.4.2014 367,695 — — — — 3,342 371,037
20.4.2004至19.4.2014

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2010 to 2.8.2019 2,104,180 — — — — 19,125 2,123,305
3.8.2010至2.8.2019

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2011 to 2.8.2019 2,205,000 — — — — 20,041 2,225,041
3.8.2011至2.8.2019

3.8.2009 3.30 3.27 3.8.2012 to 2.8.2019 2,940,000 — — — — 26,728 2,966,728
3.8.2012至2.8.2019

21.4.2010 3.17 3.14 21.4.2011 to 20.4.2020 3,600,000 — — (176,881) (1,180) 31,075 3,453,014
21.4.2011至20.4.2020

21.4.2010 3.17 3.14 21.4.2012 to 20.4.2020 3,600,000 — — — (42,000) 32,314 3,590,314
21.4.2012至20.4.2020

21.4.2010 3.17 3.14 21.4.2013 to 20.4.2020 4,800,000 — — — (56,000) 43,166 4,787,166
21.4.2013至20.4.2020

10.8.2010 3.75 3.72 10.8.2011 to 9.8.2020 — 600,000 — — — 5,454 605,454
10.8.2011至9.8.2020

10.8.2010 3.75 3.72 10.8.2012 to 9.8.2020 — 600,000 — — — 5,454 605,454
10.8.2012至9.8.2020

10.8.2010 3.75 3.72 10.8.2013 to 9.8.2020 — 800,000 — — — 7,273 807,273
10.8.2013至9.8.2020

27.3.2012 – 2.69 27.9.2012 to 26.3.2022 — — 10,033,326 — — — 10,033,326
27.9.2012至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.12.2013 to 26.3.2022 — — 10,033,326 — — — 10,033,326
27.12.2013至26.3.2022

27.3.2012 – 2.69 27.3.2015 to 26.3.2022 — — 10,033,348 — — — 10,033,348
27.3.2015至26.3.2022

22,274,750 2,000,000 30,100,000 (176,881) (99,180) 218,134 54,316,823

購股權－續

(iii) 其他參與者

42 Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Directors’ Report 董事會報告

購股權－續

(iii) 其他參與者－續
附註：

1. 依照購股權計劃的條款及條件及根據上市規則第
十七章及上市規則對調整購股權行使價及數目的補
充指引，本公司根據購股權計劃授出的購股權行使
價及數目，誠如本公司二零一二年二月十六日刊發
的公佈中就供股於二零一二年三月二十日成為無條
件後作出調整。

2. 王伍仁先生已於二零一一年七月二十七日辭任本公
司執行董事及副主席之職務，但留任本集團顧問一
職。因此，王伍仁先生持有的購股權於同日由「董
事」重新分類至「其他參與者」類別。

3. 於二零一零年四月二十一日授出的購股權乃有條件
地授予本公司的僱員（董事除外），須待達成董事會
所定的表現目標後，方可作實。

4. 於二零一零年八月十日授出的購股權乃有條件地授
予本公司的董事（誠如上文附註2所述其購股權已於
二零一一年七月二十七日由「董事」重新分類至「其他
參與者」類別）及僱員（董事除外），須待達成董事會
所定的表現目標後，方可作實。

該購股權計劃項下購股權之歸屬期自授出日期起至
行使期開始止。

於緊接二零一二年三月二十七日（即授出購股權當

[…]

千港元 千港元

Higher by 10% (2011: 10%) 上升10%（二零一一年：10%）
Derivative financial instruments: 衍生金融工具：

Conversion option derivatives of
convertible bonds

可換股債券之兌換期權衍生工具
(8,531) (279,475)

Lower by 10% (2011: 10%) 下降10%（二零一一年：10%）
Derivative financial instruments: 衍生金融工具：

Conversion option derivatives of
convertible bonds

可換股債券之兌換期權衍生工具
8,502 277,395

6. 金融工具 － 續

(d) 其他價格風險 － 續
可換股債券之兌換期權衍生工具 － 續

敏感度分析 － 續
波幅之變動
若估值模式中之波幅上升╱下降10%（二
零一一年：10%），而所有其他變數維持
不變，則本集團之年度溢利將（減少）╱增
加，而本公司之年度虧損將（增加）╱減少
如下：

96 Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Notes to the Consolidated Financial Statements 綜合財務報表附註
For the year ended 31 March 2012 截至二零一二年三月三十一日止年度

6.	 Financial Instruments – continued

(d)	 Other price risk – continued
Conversion option derivatives of convertible bonds
– continued
Sensitivity analysis – continued
Changes in foreign currency exchange rate
If the foreign currency exchange rate of RMB against Hong
Kong dollars had been 5% (2011: 5%) higher/lower while
all other variables were held constant, the Group’s profit
for the year would increase (decrease) and the Company’s
loss for the year would decrease (increase) as follows:

2012 2011

二零一二年 二零一一年
HK$’000 HK$’000
千港元 千港元

Higher by 5% (2011: 5%) 上升5%（二零一一年：5%）
Derivative financial instruments: 衍生金融工具：

Conversion option derivatives of
convertible bonds

可換股債券之兌換期權衍生工具
1,247 61,618

Lower by 5% (2011: 5%) 下降5%（二零一一年：5%）
Derivative financial instruments: 衍生金融工具：

Conversion option derivatives of
convertible bonds

可換股債券之兌換期權衍生工具
(1,247) (61,618)

In the opinion of the Directors, the sensitivity analyses are
unrepresentative of the inherent market risk as the pricing
model used in the fair value valuation of the conversion
option derivatives of convertible bonds involve multiple
variables and certain variables are inter-dependent.

6. 金融工具 － 續

(d) 其他價格風險 － 續
可換股債券之兌換期權衍生工具 － 續

敏感度分析 － 續
外幣匯率之變動
倘若人民幣兌港元之外幣匯率上升╱下降
5%（二零一一年：5%），而所有其他變數
維持不變，則本集團之年度溢利將增加（減
少），而本公司之年度虧損將減少（增加）如
下：

董事認為，敏感度分析並不代表固有市場
風險，乃因為就可換股債券之兌換期權衍
生工具之公平值估值所用之定價模式涉及
多項變數，而若干變數之間又互有關連。

97Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

[…]

價；及(iii)本公司股份之面值（以較高者為準）。
根據該計劃而授出之購股權所涉及之股份最高
數目不可超逾於採納該計劃日期之本公司股份
總數之10%。於接納時支付1港元後，購股權可
在授出之日起計10年內任何時間行使。

根據該計劃授出購股權之建議可於建議日期起
計28日內由承授人接納。已授出購股權之歸屬
期及行使期由董事會全權酌情釐定，但行使期
不得超逾緊隨接納授出後10年。

144 Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Notes to the Consolidated Financial Statements 綜合財務報表附註
For the year ended 31 March 2012 截至二零一二年三月三十一日止年度

38.	Share-Based Payments – continued

The following tables disclose details of the Company’s share
options and movements in such holdings during the year:

Details of share options held by employees (other than
Directors) of the Company are as follows:

Number of share options

購股權數目
Subscription price per share

Outstanding
at

1.4.2011

Granted
during

the year

Exercised
during

the year

Lapsed
during

the year

Adjusted
during

the year

Outstanding
at

31.3.2012

每股認購價

Date of grant
Before

adjustment

After
adjustment

2007

After
adjustment

2012 Exercisable period

授出日期 調整前
二零零七年

調整後
二零一二年

調整後 行使期

於二零一一年
四月一日
尚未行使 年內已授出 年內已行使 年內已失效 年內已調整

於二零一二年
三月三十一日
尚未行使

HK$ HK$ HK$
港元 港元 港元

(Note 1) (Note 1)
(Note 1
and 2) (Note 4) (Note 1)

（附註1） （附註1）
（附註1及
附註2） （附註4） （附註1）

5.2.2004 1.30 1.20 1.19 5.2.2005 to 4.2.2014 672,630 – – – 6,115 678,745
二零零四年二月五日 二零零五年二月五日至

二零一四年二月四日
20.4.2004 1.54 1.42 1.41 20.4.2004 to 19.4.2014 567,783 – – – 5,162 572,945
二零零四年四月二十日 二零零四年四月二十日至

二零一四年四月十九日
28.9.2005 1.43 1.32 1.31 28.9.2005 to 27.9.2015 1,421,050 – – – 12,918 1,433,968
二零零五年九月二十八日 二零零五年九月二十八日至

二零一五年九月二十七日
27.11.2007 – 6.56 6.50 27.11.2007 to 26.11.2017 8,000,000 – – – 72,727 8,072,727
二零零七年十一月二十七日 二零零七年十一月二十七日至

二零一七年十一月二十六日
3.8.2009 – 3.30 3.27 3.8.2010 to 2.8.2019 1,365,360 – – (90,000) 11,589 1,286,949
二零零九年八月三日 二零一零年八月三日至

二零一九年八月二日
3.8.2009 – 3.30 3.27 3.8.2011 to 2.8.2019 2,331,000 – – (228,000) 19,110 2,122,110
二零零九年八月三日 二零一一年八月三日至

二零一九年八月二日
3.8.2009 – 3.30 3.27 3.8.2012 to 2.8.2019 3,108,000 – – (304,000) 25,517 2,829,517
二零零九年八月三日 二零一二年八月三日至

二零一九年八月二日
21.4.2010 – 3.17 3.14 21.4.2011 to 20.4.2020 4,500,000 – (24,426) (2,922,000) 14,102 1,567,676
二零一零年四月二十一日 二零一一年四月二十一日至

二零二零年四月二十日

38. 以股份為基礎之付款 － 續

下表披露年內本公司購股權之詳情及有關持有
量之變動：

由本公司僱員（董事除外）持有之購股權詳情如
下：

145Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Notes to the Consolidated Financial Statements 綜合財務報表附註
For the year ended 31 March 2012 截至二零一二年三月三十一日止年度

Number of share options

購股權數目
Subscription price per share

Outstanding
at

1.4.2011

Granted
during

the year

Exercised
during

the year

Lapsed
during

the year

Adjusted
during

the year

Outstanding
at

31.3.2012

每股認購價

Date of grant
Before

adjustment

After
adjustment

2007

After
adjustment

2012 Exercisable period

授出日期 調整前
二零零七年

調整後
二零一二年

調整後 行使期

於二零一一年
四月一日
尚未行使 年內已授出 年內已行使 年內已失效 年內已調整

於二零一二年
三月三十一日
尚未行使

HK$ HK$ HK$
港元 港元 港元

(Note 1) (Note 1)
(Note 1
and 2) (Note 4) (Note 1)

（附註1） （附註1）
（附註1及
附註2） （附註4） （附註1）

21.4.2010 – 3.17 3.14 21.4.2012 to 20.4.2020 4,500,000 – – (78,000) 40,178 4,462,178
二零一零年四月二十一日 二零一二年四月二十一日至

二零二零年四月二十日
21.4.2010 – 3.17 3.14 21.4.2013 to 20.4.2020 6,000,000 – – (104,000) 53,669 5,949,669
二零一零年四月二十一日 二零一三年四月二十一日至

二零二零年四月二十日
10.8.2010 – 3.75 3.72 10.8.2011 to 9.8.2020 1,200,000 – – (723,000) 4,333 481,333
二零一零年八月十日 二零一一年八月十日至

二零二零年八月九日
10.8.2010 – 3.75 3.72 10.8.2012 to 9.8.2020 1,200,000 – – (252,000) 8,614 956,614
二零一零年八月十日 二零一二年八月十日至

二零二零年八月九日
10.8.2010 – 3.75 3.72 10.8.2013 to 9.8.2020 1,600,000 – – (336,000) 11,499 1,275,499
二零一零年八月十日 二零一三年八月十日至

二零二零年八月九日
27.3.2012 – – 2.69 27.9.2012 to 26.3.2022 – 8,259,976 – – – 8,259,976
二零一二年三月二十七日 二零一二年九月二十七日至

二零二二年三月二十六日
27.3.2012 – – 2.69 27.12.2013 to 26.3.2022 – 8,259,976 – – – 8,259,976
二零一二年三月二十七日 二零一三年十二月二十七日至

二零二二年三月二十六日
27.3.2012 – – 2.69 27.3.2015 to 26.3.2022 – 8,260,048 – – – 8,260,048
二零一二年三月二十七日 二零一五年三月二十七日至

二零二二年三月二十六日

36,465,823 24,780,000 (24,426) (5,037,000) 285,533 56,469,930

No. of exercisable
share options

可行使購股權數目 16,216,453

Weighted average
exercise price

HK$3.87港元 HK$2.69港元 HK$3.17港元 HK$3.34港元 HK$3.95港元 HK$3.40港元加權平均行使價

38.	Share-Based Payments – continued 38. 以股份為基礎之付款 － 續

146 Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Notes to the Consolidated Financial Statements 綜合財務報表附註
For the year ended 31 March 2012 截至二零一二年三月三十一日止年度

38.	Share-Based Payments – continued

Details of share options held by the Directors are as follows:

Number of share options

購股權數目
Subscription price per share

Outstanding
at 1.4.2011

Reclassified
from

“Directors”
to “Other

participants”

Granted
during

the year

Exercised
during

the year

Lapsed
during

the year

Adjusted
during

the year
Outstanding
at 31.3.2012

每股認購價

Date of grant
Before

adjustment

After
adjustment

2007

After
adjustment

2012 Exercisable period

授出日期 調整前
二零零七年

調整後
二零一二年

調整後 行使期

於二零一一年
四月一日
尚未行使

由「董事」重新
歸類為「其他
參與者」 年內已授出 年內已行使 年內已失效 年內已調整

於二零一二年
三月三十一日
尚未行使

HK$ HK$ HK$
港元 港元 港元

(Note 1) (Note 1)
(Note 1
and 2) (Note 3) (Note 4) (Note 1)

（附註1） （附註1）
（附註1及
附註2） （附註3） （附註4） （附註1）

3.8.2009 – 3.30 3.27 3.8.2010 to 2.8.2019 814,180 – – – – 7,401 821,581
二零零九年八月三日 二零一零年八月三日至

二零一九年八月二日
3.8.2009 – 3.30 3.27 3.8.2011 to 2.8.2019 1,740,000 – – – – 15,816 1,755,816
二零零九年八月三日 二零一一年八月三日至

二零一九年八月二日
3.8.2009 – 3.30 3.27 3.8.2012 to 2.8.2019 2,320,000 – – – – 21,088 2,341,088
二零零九年八月三日 二零一二年八月三日至

二零一九年八月二日
10.8.2010 – 3.75 3.72 10.8.2011 to 9.8.2020 600,000 (600,000) – – – – –
二零一零年八月十日 二零一一年八月十日至

二零二零年八月九日
10.8.2010 – 3.75 3.72 10.8.2012 to 9.8.2020 600,000 (600,000) – – – – –
二零一零年八月十日 二零一二年八月十日至

二零二零年八月九日
10.8.2010 – 3.75 3.72 10.8.2013 to 9.8.2020 800,000 (800,000) – – – – –
二零一零年八月十日 二零一三年八月十日至

二零二零年八月九日
27.3.2012 – – 2.69 27.9.2012 to 26.3.2022 – – 2,133,331 – – – 2,133,331
二零一二年三月二十七日 二零一二年九月二十七日至

二零二二年三月二十六日
27.3.2012 – – 2.69 27.12.2013 to 26.3.2022 – – 2,133,331 – – – 2,133,331
二零一二年三月二十七日 二零一三年十二月二十七日至

二零二二年三月二十六日
27.3.2012 – – 2.69 27.3.2015 to 26.3.2022 – – 2,133,338 – – – 2,133,338
二零一二年三月二十七日 二零一五年三月二十七日至

二零二二年三月二十六日

6,874,180 (2,000,000) 6,400,000 – – 44,305 11,318,485

No. of exercisable share options
可行使購股權數目 2,577,397

Weighted average
exercise price

HK$3.43港元 HK$3.75港元 HK$2.69港元 – – HK$3.30港元 HK$2.96港元加權平均行使價

38. 以股份為基礎之付款 － 續

由董事持有之購股權詳情如下：

147Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Notes to the Consolidated Financial Statements 綜合財務報表附註
For the year ended 31 March 2012 截至二零一二年三月三十一日止年度

38.	Share-Based Payments – continued

Details of share options held by other participants of the
Company are as follows:

Number of share options

購股權數目
Subscription price per share

Outstanding
at 1.4.2011

Reclassified
from

“Directors”
to “Other

participants”

Granted
during

the year

Exercised
during

the year

Lapsed
during

the year

Adjusted
during

the year
Outstanding
at 31.3.2012

每股認購價

Date of grant
Before

adjustment

After
adjustment

2007

After
adjustment

2012 Exercisable period

授出日期 調整前
二零零七年

調整後
二零一二年

調整後 行使期

於二零一一年
四月一日
尚未行使

由「董事」重新
歸類為「其他
參與者」 年內已授出 年內已行使 年內已失效 年內已調整

於二零一二年
三月三十一日
尚未行使

HK$ HK$ HK$
港元 港元 港元

(Note 1) (Note 1)
(Note 1
and 2) (Note 3) (Note 4) (Note 1)

（附註1） （附註1）
（附註1及
附註2） （附註3） （附註4） （附註1）

5.2.2004 1.30 1.20 1.19 5.2.2005 to 4.2.2014 2,657,875 – – – – 24,162 2,682,037
二零零四年二月五日 二零零五年二月五日至

二零一四年二月四日
20.4.2004 1.54 1.42 1.41 20.4.2004 to 19.4.2014 367,695 – – – – 3,342 371,037
二零零四年四月二十日 二零零四年四月二十日至

二零一四年四月十九日
3.8.2009 – 3.30 3.27 3.8.2010 to 2.8.2019 2,104,180 – – – – 19,125 2,123,305
二零零九年八月三日 二零一零年八月三日至

二零一九年八月二日
3.8.2009 – 3.30 3.27 3.8.2011 to 2.8.2019 2,205,000 – – – – 20,041 2,225,041
二零零九年八月三日 二零一一年八月三日至

二零一九年八月二日
3.8.2009 – 3.30 3.27 3.8.2012 to 2.8.2019 2,940,000 – – – – 26,728 2,966,728
二零零九年八月三日 二零一二年八月三日至

二零一九年八月二日
21.4.2010 – 3.17 3.14 21.4.2011 to 20.4.2020 3,600,000 – – (176,881) (1,180) 31,075 3,453,014
二零一零年四月二十一日 二零一一年四月二十一日至

二零二零年四月二十日
21.4.2010 – 3.17 3.14 21.4.2012 to 20.4.2020 3,600,000 – – – (42,000) 32,314 3,590,314
二零一零年四月二十一日 二零一二年四月二十一日至

二零二零年四月二十日
21.4.2010 – 3.17 3.14 21.4.2013 to 20.4.2020 4,800,000 – – – (56,000) 43,166 4,787,166
二零一零年四月二十一日 二零一三年四月二十一日至

二零二零年四月二十日
10.8.2010 – 3.75 3.72 10.8.2011 to 9.8.2020 – 600,000 – – – 5,454 605,454
二零一零年八月十日 二零一一年八月十日至

二零二零年八月九日

38. 以股份為基礎之付款 － 續

由本公司其他參與者持有之購股權詳情如下：

148 Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Notes to the Consolidated Financial Statements 綜合財務報表附註
For the year ended 31 March 2012 截至二零一二年三月三十一日止年度

Number of share options

購股權數目
Subscription price per share

Outstanding
at 1.4.2011

Reclassified
from

“Directors”
to “Other

participants”

Granted
during

the year

Exercised
during

the year

Lapsed
during

the year

Adjusted
during

the year
Outstanding
at 31.3.2012

每股認購價

Date of grant
Before

adjustment

After
adjustment

2007

After
adjustment

2012 Exercisable period

授出日期 調整前
二零零七年

調整後
二零一二年

調整後 行使期

於二零一一年
四月一日
尚未行使

由「董事」重新
歸類為「其他
參與者」 年內已授出 年內已行使 年內已失效 年內已調整

於二零一二年
三月三十一日
尚未行使

HK$ HK$ HK$
港元 港元 港元

(Note 1) (Note 1)
(Note 1
and 2) (Note 3) (Note 4) (Note 1)

（附註1） （附註1）
（附註1及
附註2） （附註3） （附註4） （附註1）

10.8.2010 – 3.75 3.72 10.8.2012 to 9.8.2020 – 600,000 – – – 5,454 605,454
二零一零年八月十日 二零一二年八月十日至

二零二零年八月九日
10.8.2010 – 3.75 3.72 10.8.2013 to 9.8.2020 – 800,000 – – – 7,273 807,273
二零一零年八月十日 二零一三年八月十日至

二零二零年八月九日
27.3.2012 – – 2.69 27.9.2012 to 26.3.2022 – – 10,033,326 – – – 10,033,326
二零一二年三月二十七日 二零一二年九月二十七日至

二零二二年三月二十六日
27.3.2012 – – 2.69 27.12.2013 to 26.3.2022 – – 10,033,326 – – – 10,033,326
二零一二年三月二十七日 二零一三年十二月二十七日至

二零二二年三月二十六日
27.3.2012 – – 2.69 27.3.2015 to 26.3.2022 – – 10,033,348 – – – 10,033,348
二零一二年三月二十七日 二零一五年三月二十七日至

二零二二年三月二十六日

22,274,750 2,000,000 30,100,000 (176,881) (99,180) 218,134 54,316,823

No. of exercisable share options
可行使購股權數目 11,459,888

Weighted average
exercise price

HK$2.95港元 HK$3.75港元 HK$2.69港元 HK$3.17港元 HK$3.17港元 HK$3.01港元 HK$2.83港元加權平均行使價

38.	Share-Based Payments – continued 38. 以股份為基礎之付款 － 續

149Goldin Properties Holdings Limited  Annual Report 2012 高銀地產控股有限公司 年報 2012

Notes to the Consolidated Financial Statements 綜合財務報表附註
For the year ended 31 March 2012 截至二零一二年三月三十一日止年度

38.	Share-Based Payments – continued

Notes:

1.	 As a result of the open offer issue of the Company on 22 August

2007 and rights issue on 20 March 2012, the number of share